Symbolica

Judith

Eccl.

Eccl.

Apoc. 16

1. Tho.

1. Tho.

1. Tho.

1. Tho.

1. Tho.

ambrosius

rere possit: et aiam torq̄re. Ideo
 dicit yfido. de sum. bo. Ignē gebē-
 ne ad aliud lumē habere dicimus.
 ad aliū nō habere. Lucebit em̄ m̄
 leris ad augmētū penaz. vt vide/
 ant. vñ doleat. z nō lucebit ad con-
 solatōnez. ne videat. vñ de gaudeat.
 Quidā etiā causas tenebraz infer-
 ni dicūt. esse cōmassatōez. et cōp̄s-
 onē corpm̄ dānatoz. q̄ p̄pter mul-
 titudine ita replebūt locuz inferni.
 vt quasi nihil ibi maneat transpa-
 rens. et lumie p̄m̄ū. **¶** Decia pena
 erit. post resurrectōez totius cōpo-
 sita. et aia et corpe cruciat. ac sem-
 piternū supplicū in feruētissimo
 igne. in q̄ p̄petue torq̄bunt sine de-
 trimento. et corruptōne corpm̄. et
 eternaliter dolebūt sine interitu. z
 amissione vite. et sic sp̄ erunt. vt sp̄
 p̄nant. z p̄petue viuēt. vt sint in
 p̄petua morte. De h̄ loquit celari-
 us. d. Quō t̄repid⁹ et male cōsciū.
 sermo poterit explicare. cū cepit in-
 erpiabilis caro. et infecta p̄ctis me-
 dulla leuis gebēne est. ibz penetra-
ret in ore fermenti. ac decoq̄ntur
metalloz inertiū. quibz ardore to-
ta hoīs substantia int̄ infūdī. et de-
pascenti flāmis corpa atq̄ aias
et p̄te cōsumi. z ex p̄te nurriri. vt in-
ter medios ignū globos natura
dānata det pabulū. et accipiat in-
cremētū. Et q̄ acerbū et intolera-
bilē dolorē illud caslet in dānato.
pōt nūc q̄libet facilliter p̄pedere. si
em̄ aliq̄s nostrū debet. nūc solū
digitū. et ad modicū tps tenere in
ignē cogitet. quantus esset sibi ex
hoc dolor. zc. Et quia tunc erit in
ignē incomparabilē calidiori. z non
solū ad tempus. sed in p̄petuū. et

nō solum cū digito. sed cum toto
 corpore. et nō solū affligetur. et ar-
 debit exterius in corpore. sed ignis
 penetrabit omnia mēbra eius. im-
 mo et viscera. et etiā medullas os-
 suum suozum. et quecuq̄z totius
 corporis. quātūmcūq̄z occultas. et
 nō solū erit in inferno ignis vehe-
 mentissime calidus. sed etiā erit ibi
 aqua vehemētissime frigida. vt sic
 idem damnatus patiatur a sume
 contrarijs. Furta illud Job. **¶** Trā-
 sibunt ab agdis niuiuz ad calozes
 niuiū. **¶** Nec in inferno erūt
 tm̄ ignis et aqua. Sed vt vult. b.
 Basilius. In vltima mundi pur-
 gatione fiet quedam separatio in
 elementis. vt quicquid est purum
 et nobile. remaneat superius ad
 gloriā beatoz. quicquid vero
 est ferulentum. ignobile. imūduz
 et spurium. ex omnibus sterquil-
 nijs. et fediatibus. post finale iu-
 dicium inuoluat reproboz. et cum
 eis descendat in infernum. ad ipo-
 rum perpetuā penam. et hoc ideo
 vt homines qui in hac vita opti-
 mis et electissimis effectibz. et fru-
 ctibus elementoz. abusi fuerūt.
 vilissimis eozū fecibus. et sterqui-
 linijs. que ex elementis fieri solēt.
 in inferno crucientur. Et quis des-
 cribere posset omnia mala miser-
 rimi status damnatoz. cum ni-
 hil sit i ipsis. nec erit. qd̄ nō sit eis
 materia tristitie. Quis etiā cogi-
 tare poterit horrorem. et abomi-
 nationem regionis istius. et carce-
 ris infernalis. quam regione om-
 nibus elementis sordibus reple-
 tam. sulphurea flamma incendēs.
 fetorem facit spirare intolerabilē.